


**GRÁFICA TOIGO & TOIGO
LTDA ME**

AV. MANOEL RIBAS, 378 - - CENTRO, Itapejara d'Oeste, PR -
CEP: 85580000 - Fone/Fax: 4635261182

DANTE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica
0 - Entrada
1 - Saída **1**
Nº 000.002.220
SÉRIE: 1
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
4113 1203 4968 7300 0125 5500 1000 0022 2012 8000 7689
Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141130181168103 - 09/12/2013 10:35	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9019800633	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 03.496.873/0001-25	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	DATA DA EMISSÃO 09/12/2013
ENDEREÇO AV. MANOEL RIBAS, 620 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Itapejara d'Oeste	FONE/FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.113,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.113,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
24	ADESIVO SEM IMPRESSÃO COM MEIO CORTE - FOR 80	35069102	0102	5102	UN	200,0000	0,0300	6,00					
24	ADESIVO ADESIVO EM FORMATO A4 FOSCO	35069102	0102	5102	UN	100,0000	0,6500	65,00					
36	IMPRESSOS PAPEL TIMBRADO SULF 75 GRS FOR A4 IMPRESSÃO COLORIDA	99000815	0102	5102	UN	10.000,0000	0,1000	1.000,00					
04	BLOCOS IMPRESSOS FICHA G.R.T.M. PAPEL AUTOCOPIATIVO FOR 16 50X3 VIAS NUMERADOS	49119903	0102	5102	UN	50,0000	11,0000	550,00					
04	BLOCOS IMPRESSOS DE ORDEM DE FORNECIMENTO PAPEL AUTOCOPIATIVO FOR 16 50X2 VIAS NUMERADOS	49119903	0102	5101	UN	20,0000	4,3500	87,00					
02	CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	49110000	0102	5102	UN	1,0000	25,0000	25,00					
02	CARIMBO AUTOMÁTICO 4912	49110000	0102	5102	UN	1,0000	30,0000	30,00					
02	CARIMBO AUTOMÁTICO 4927	49110000	0102	5102	UN	1,0000	50,0000	50,00					
23	BANNER METRO QUADRADO EM LONA IMPRESSÃO COLORIDA	99000277	0102	5102	UN	2,0000	65,0000	130,00					
09	PLACAS PVC 2MM COM IMPRESSÃO COLORIDA	49111010	0102	5102	UN	2,0000	85,0000	170,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO